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Uroczystość podsumowująca działania dotyczące profilaktyki 

HIV/AIDS w powiecie. 
 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wągrowcu informuje, że 1 grudnia br. 
odbyła się uroczystość podsumowująca działania dotyczące profilaktyki HIV/AIDS w naszym 
powiecie. 
Koordynatorem tych działań był Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wągrowcu,  
a partnerem  Starostwo Powiatowe w Wągrowcu, które było fundatorem nagród dla laureatów 
konkursów.  
- Jednym z podjętych działań było szkolenie dla Młodzieżowych Liderów Zdrowia.  
W szkoleniu udział wzięło 16 uczniów z 4 szkół ponadgimnazjalnych, a jego celem było 
podniesienie wiedzy w zakresie HIV/AIDS oraz nabycie umiejętności przekazywania jej 
rówieśnikom. 
 - Kolejnym przedsięwzięciem było zorganizowanie konkursu o zasięgu wojewódzkim  
pt. „Nie daj szansy AIDS”.  
Konkurs skierowany był do uczniów szkół gimnazjalnych, a zadanie konkursowe polegało na 
wykonaniu przez młodzież tematycznej prezentacji multimedialnej. Konkurs miał 
uświadomić, iż zagrożenie HIV może dotyczyć każdego, dlatego tak ważna jest ochrona 
przed zakażeniem, wzbogacenie wiedzy o HIV/AIDS i jej przełożenie na bezpośrednie 
zachowania seksualne. Autorzy prac mieli zachęcić młodych ludzi do zainteresowania się 
tematyką HIV/AIDS. 
Do konkursu przystąpiło 11 szkół gimnazjalnych, w etapie szkolnym konkursu wzięło udział 
236 uczniów z tych szkół. Komisja konkursowa etapu powiatowego wyłoniła laureatów I, II 
i III miejsca oraz przyznała dwa wyróżnienia. 
Wyróżnienie dla: 
- Karoliny Wronkowskiej z Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku 
- Hanny Chołody z Zespołu Szkół w Gołańczy 
III miejsce - Karolina Grochowska z Gimnazjum Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu 
II miejsce - Magdalena Wróblewska z Zespołu Szkół w Wapnie   
I miejsce - Olga Krystkowiak z Gimnazjum Nr 1 w Wągrowcu 
Prezentacja Olgi zdobyła I miejsce w etapie wojewódzkim konkursu. 
- Odbyła się także III edycja konkursu o zasięgu powiatowym „Młodość kontra HIV”, który 
był skierowany dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Zadanie konkursowe polegało na 
wykonaniu prezentacji multimedialnej, która miała zachęcić młodych ludzi do 
zainteresowania się tematyką HIV/AIDS, poprzez zobrazowanie zagadnień z zakresu 
profilaktyki. 
W konkursie udział wzięli uczniowie ze wszystkich szkół ponadgimnazjalnych w naszym 
powiecie. Do etapu powiatowego zakwalifikowano 15 prac, komisja konkursowa przyznała I, 
II, III miejsce oraz dwa wyróżnienia.  
Przyznano wyróżnienia dla:  
- Aldony Wiórkowskiej z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
- Mateusza Brandta z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych NR 1 w Wągrowcu 
III miejsce - Mateusz Kronkowski z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu 
II miejsce - Katarzyna Kubiak z Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku 
I miejsce - Joanna Maziarczyk z I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu 
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W takcie uroczystości młodzież wysłuchała krótkiej prelekcji pani Małgorzaty Kuberackiej z 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu i obejrzała  prezentacje multimedialne, 
które zdobyły I miejsca w konkursach. 
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